O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

23.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

24. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

24.1. O custo estimado da contratação é de:

24.1.1. Grupo 1: R$ 435.377,19 (quatrocentos e trinta e cinco mil, trezentos e setenta e sete reais e
dezenove centavos);

Patrícia da Silva Pereira
Diretora de Administração, Planejamento e Finanças

Campus Itabaiana do IFPB

ANEXO II

TERMO DE CONTRATO

TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS Nº ......../...., QUE FAZEM ENTRE SI A

UNIÃO, POR INTERMÉDIO DO